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KOTA PALU: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KESEHATAN: (024)

BAGIAN-A

: (632331)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (12)

SULAWESI TENGAH: (18)

Direktorat Jenderal Tenaga Kesehatan

TAHUN ANGGARAN 2023

POLITEKNIK KESEHATAN PALU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

024.12.DL Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 43,253,577,000 43,253,577,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Pemenuhan SDM Kesehatan sesuai standar

Indikator Kinerja Program :

01.04 Jumlah SDM Kesehatan Yang Ditingkatkan Kompetensinya

SDM yang ditingkatkan kompetensinya

Indikator Output Program

SDM Kesehatan Yang Ditingkatkan Kompetensinya

5034 Pembinaan dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi 42,808,677,000 42,808,677,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Lulusan Poltekkes  Kemenkes yang Diterima

5034.ADE                4.00 Lembaga,
Unit Kerja 589,604,000 589,604,000Akreditasi Lembaga [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01
Jumlah Lembaga Pendidikan (Poltekkes Kemenkes) di
Lingkungan Direktorat Jenderal tenaga Kesehatan yang
terakreditasi

001                    2.00
Lembaga 233,295,000 233,295,000Akreditasi Prodi dan Institusi Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Lembaga (Prodi dan Institusi) Poltekkes Kemenkes Yang
Terakreditasi

002                    2.00
Lembaga 356,309,000 356,309,000Akreditasi Fasilitas Penunjang Pendidikan di Poltekkes Kemenkes

(SDM)
Indikator RO

01 Jumlah lembaga (perpustakaan dan laboratorium) Poltekkes
Kemenkes Yang Terakreditasi

5034.AEC
              38.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
87,210,000 87,210,000Kerja sama [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah kesepakatan kerjasama yang dilakukan di bidang
PPSDMK

001                   38.00
Kesepakatan 87,210,000 87,210,000Kerjasama Pendidikan Tinggi Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Kesepakatan Kerjasama Dalam dan Luar Negeri

5034.BDD               51.00
Kelompok Masyarakat 484,500,000 484,500,000Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] 18.51

KOTA PALU
Indikator KRO

01
Jumlah Kelompok Masyarakat Yang Mendapatkan Intervensi
Pada Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat Berbasis Riset
Poltekkes Kemenkes

601                   51.00
Kelompok Masyarakat 484,500,000 484,500,000Pengabdian Masyarakat Berbasis Riset (SDM)

Indikator RO

01
Jumlah Kelompok Masyarakat Yang Mendapatkan Intervensi
Pada Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat Berbasis Riset
Poltekkes Kemenkes

5034.BEJ              408.00 Orang 1,326,240,000 1,326,240,000Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01

Jumlah Mahasiswa di Poltekkes Kemenkes di lingkungan
Direktorat Jenderal Tenaga Kesehatan dari Keluarga Tidak
Mampu Secara Ekonomi dan Mahasiswa Berprestasi yang
mendapatkan bantuan pendidikan
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POLITEKNIK KESEHATAN PALU
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

001                  408.00 Orang 1,326,240,000 1,326,240,000Bantuan Pendidikan Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01
Jumlah Mahasiswa dari Keluarga Tidak Mampu Secara Ekonomi
dan Mahasiswa Berprestasi yang mendapatkan bantuan
pendidikan

5034.BGC                1.00 Lembaga 4,966,345,000 4,966,345,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan [Base Line]
18.51 KOTA PALU
Indikator KRO

01
Jumlah Lembaga Publik  di Lingkungan Direktorat Jenderal
Tenaga Kesehatan yang Telah Melakukan Tata Kelola Bidang
Pendidikan

001                    1.00
Lembaga 4,966,345,000 4,966,345,000Tata Kelola Pendidikan Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Poltekkes Kemenkes Yang Melakukan Tata Kelola
Pendidikan

5034.CAA                1.00 Paket 7,509,111,000 7,509,111,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah sarana bidang pendidikan yang akan diadakan pada
lembaga pendidikan/Poltekkes Kemenkes  Badan PPSDMK

001                    1.00 Paket 7,509,111,000 7,509,111,000Sarana Pendidikan di Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Pengadaan/Pengembangan Sarana Pendidikan di
Poltekkes Kemenkes

5034.CBJ                1.00 unit 15,075,000,000 15,075,000,000Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01
Jumlah  Prasarana  bidang pendidikan tinggi  yang akan
dikembangkan pada lembaga pendidikan/Poltekkes Kemenkes
Badan PPSDMK

001                    1.00 unit 15,075,000,000 15,075,000,000Prasarana Pendidikan di Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Pengadaan/Pengembangan Prasarana Pendidikan di
Poltekkes Kemenkes

5034.DBA
           7,790.00 Orang,
Kegiatan, Mahasiswa,

Penelitian, Program
Studi

5,002,766,000 5,002,766,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah mahasiswa aktif yang dididik di Poltekkes Kementerian
Kesehatan RI

001                2,700.00 Orang 187,870,000 187,870,000Penerimaan Mahasiswa Baru Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Calon Mahasiswa Yang Mengikuti Seleksi Penerimaan
Mahasiswa Baru Poltekkes Kemenkes

002                  900.00 Orang 215,780,000 215,780,000PKKMB (Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru)
(SDM)
Indikator RO

01 Jumlah Mahasiswa Baru  Yang mengikuti PKKMB

003                1,102.00 Orang 1,675,063,000 1,675,063,000Mahasiswa yang Dididik pada Jurusan Keperawatan (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah mahasiswa aktif yang dididik pada semua prodi yang
terdapat pada jurusan Keperawatan

004                  610.00 Orang 753,784,000 753,784,000Mahasiswa yang Dididik pada Jurusan Kebidanan (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah mahasiswa aktif yang dididik pada semua prodi yang
terdapat pada jurusan Kebidanan
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

006                  135.00 Orang 307,365,000 307,365,000Mahasiswa yang Dididik pada Jurusan Kesehatan Lingkungan
(SDM)
Indikator RO

01 Jumlah mahasiswa aktif yang dididik pada semua prodi yang
terdapat pada jurusan kesehatan lingkungan

007                  267.00 Orang 478,564,000 478,564,000Mahasiswa yang Dididik pada Jurusan Gizi (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah mahasiswa aktif yang dididik dididik pada semua prodi
yang terdapat pada jurusan Gizi

023                  800.00 Orang 99,000,000 99,000,000Pengkayaan Mahasiswa Dalam Rangka Uji Kompetensi (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Mahasiswa Yang mengikuti Pengkayaan Ukom

024                  476.00 Orang 750,980,000 750,980,000Kegiatan Kemahasiswaan (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah mahasiswa aktif di Poltekkes Kementerian Kesehatan RI
yang mengikuti Kegiatan Kemahasiswaan

025                  800.00 Orang 534,360,000 534,360,000Wisuda (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Mahasiswa Poltekkes Kemenkes Yang mengikuti Wisuda

5034.DCI              197.00 Orang,
Kegiatan 1,611,211,000 1,611,211,000Pelatihan Bidang Pendidikan [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah SDM di Poltekkes Kemenkes yang dtingkatkan
kemampuannya melalui pelatihan bidang pendidikan

001                  197.00 Orang 1,611,211,000 1,611,211,000Pendidikan dan Pelatihan Poltekkes Kemenkes (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Orang (Dosen, Tenaga Kependidikan, Mahasiswa dan
Mayarakat yang ditingkatkan kapasitasnya)

5034.DDC               58.00 model,
Desain 4,929,227,000 4,929,227,000Penelitian dan Pengembangan Modeling [Base Line] 18.51 KOTA

PALU
Indikator KRO

01 Jumlah penelitian dan pengembangan Model yang dihasilkan
dosen Poltekkes Kemenkes

001                   27.00 model 1,119,447,000 1,119,447,000Penelitian Dosen Pemula (PDP) (SDM)

Indikator RO

01
Jumlah penelitian dosen pemula yang menghasillkan artikel
ilmiah dalam jurnal nasional ber ISSN atau prosiding seminar
internasional atau model

006                    4.00 model 247,202,000 247,202,000Penelitian Kerjasama Antar Perguruan Tinggi (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah penelitian Kerjasama Antar Perguruan Tinggi yang
menghasillkan model

007                   21.00 model 2,704,197,000 2,704,197,000Penelitian Dasar Unggulan Perguruan Tinggi (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Penelitian Dasar Unggulan Perguruan Tinggi yang
menghasillkan model

008                    6.00 model 858,381,000 858,381,000Penelitian Terapan Unggulan Perguruan Tinggi (SDM)

Indikator RO

01 Jumlah Penelitian Terapan Unggulan Perguruan Tinggi yang
menghasillkan model

5034.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

290,897,000 290,897,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 18.51 KOTA
PALU

Indikator KRO
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Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

962                    1.00
Layanan 290,897,000 290,897,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah layanan umum di Poltekkes Kemenkes

5034.EBB               30.00 Unit, m2,
Paket 430,932,000 430,932,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 18.51 KOTA

PALU
Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Sarana Internal

951                   30.00 Unit 430,932,000 430,932,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Pengadaan Sarana Internal Poltekkes Kemenkes

5034.EBC                1.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 114,234,000 114,234,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan SDM di Poltekkes Kemenkes

954                    1.00 Orang 114,234,000 114,234,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan SDM di Poltekkes Kemenkes

5034.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

391,400,000 391,400,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Manajemen Kinerja Internal

952                    1.00
Dokumen 206,672,000 206,672,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Perencanaan dan Penganggaran yang disusun

953                    1.00
Dokumen 107,040,000 107,040,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Laporan hasil Monev dan Pengelolaan Keuangan di
Poltekkes Kemenkes

955                    1.00
Dokumen 77,688,000 77,688,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Laporan Manajemen Keuangan

6823 Penyediaan dan Peningkatan Kualifikasi Tenaga
Kesehatan 444,900,000 444,900,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Calon Dokter dari  Daerah Prioritas yang  Menerima

02 Persentase Daerah Prioritas  yang Memperoleh Program

03 Jumlah Tenaga Kesehatan di  Daerah Prioritas yang

04 Persentase Daerah Prioritas  yang Memperoleh Program

05 Jumlah SDM Kesehatan yang  Ditingkatkan Kompetensinya

06 Persentase Dokter Spesialis  Penerima Beasiswa yang

07 Jumlah Perguruan Tinggi yang  Melaksanakan Program AHS
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6823.QEJ               15.00 Orang 444,900,000 444,900,000Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 18.51 KOTA PALU

Indikator KRO

01 Jumlah Peserta Penerima Bantuan Pendidikan Tinggi Yang
Ditingkatkan Kualifikasi Pendidikannya

006                   15.00 Orang 444,900,000 444,900,000Afirmasi Bantuan Biaya Pendidikan Diutamakan Pada Daerah
Bermasalah Kesehatan dan DTPK (SDM)
Indikator RO

01

Jumlah Peserta Penerima Bantuan Pendidikan Tinggi Yang
Ditingkatkan Kualifikasi Pendidikannya Melalui Program Afirmasi
Bantuan Biaya Pendidikan Diutamakan Pada Daerah
Bermasalah Kesehatan dan DTPK
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (024)

: (024.12.DL)
: (12)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
POLITEKNIK KESEHATAN PALU

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA PALU

Direktorat Jenderal Tenaga Kesehatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi
: (632331)
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KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
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BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
024.12.DL 43,253,577,000Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 43,253,577,000

01 Meningkatnya Pemenuhan SDM Kesehatan sesuai
standar

Indikator Kinerja Program :

01.04 Jumlah SDM Kesehatan Yang Ditingkatkan
Kompetensinya

5034 Pembinaan dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi 42,808,677,000 42,808,677,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

5034.ADE Akreditasi Lembaga [Base Line] 4 Lembaga, Unit
Kerja 589,604,000 589,604,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.ADE.001 Akreditasi Prodi Dan Institusi Poltekkes Kemenkes (Sdm) 233,295,000233,295,0002.0 Lembaga

233,295,000233,295,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

18,620,000Pelaksanaan SPMI057 18,620,000

52,200,000Audit Mutu Internal060 52,200,000

72,325,000Akreditasi Prodi/Institusi063 72,325,000

90,150,000Surveilance Mutu eksternal067 90,150,000

5034.ADE.002 Akreditasi Fasilitas Penunjang Pendidikan Di Poltekkes
Kemenkes (Sdm) 356,309,000356,309,0002.0 Lembaga

356,309,000356,309,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

258,309,000Akreditasi Perpustakaan051 258,309,000

98,000,000Akreditasi Laboratorium052 98,000,000

5034.AEC Kerja sama [Base Line]
38 Kesepakatan,

Dokumen,
Kegiatan

87,210,000 87,210,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.AEC.001 Kerjasama Pendidikan Tinggi Poltekkes Kemenkes (Sdm) 87,210,00087,210,00038.0 Kesepakatan

87,210,00087,210,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

87,210,000Kerjasama Dalam Negeri055 87,210,000

5034.BDD Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] 51 Kelompok
Masyarakat 484,500,000 484,500,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.BDD.601 Pengabdian Masyarakat Berbasis Riset (Sdm) 484,500,000484,500,00051.0 Kelompok
Masyarakat

484,500,000484,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

7,500,000Persiapan051 7,500,000

472,000,000Pelaksanaan054 472,000,000

5,000,000Monitoring dan Evaluasi057 5,000,000

5034.BEJ Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 408 Orang 1,326,240,000 1,326,240,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.BEJ.001 Bantuan Pendidikan Poltekkes Kemenkes (Sdm) 1,326,240,0001,326,240,000408.0 Orang

1,326,240,0001,326,240,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

514,800,000Pemberian Bantuan Pendidikan Mahasiswa dari Keluarga Tidak
Mampu Secara Ekonomi055 514,800,000

811,440,000Pemberian Beasiswa Mahasiswa Berprestasi058 811,440,000
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(7) (6)

KODE

5034.BGC Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan [Base Line] 1 Lembaga 4,966,345,000 4,966,345,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.BGC.001 Tata Kelola Pendidikan Poltekkes Kemenkes (Sdm) 4,966,345,0004,966,345,0001.0 Lembaga

4,966,345,0004,966,345,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,437,415,000Pemberian Layanan Manajemen Pendidikan058 3,437,415,000

621,156,000Pengembangan Pendidikan061 621,156,000

163,104,000Tracer Study Poltekkes Kemenkes064 163,104,000

744,670,000Kegiatan Terpadu Poltekkes Kemenkes067 744,670,000

5034.CAA Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 1 Paket 7,509,111,000 7,509,111,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.CAA.001 Sarana Pendidikan Di Poltekkes Kemenkes (Sdm) 7,509,111,0007,509,111,0001.0 Paket

7,509,111,0007,509,111,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

7,509,111,000Pengadaan ABBM Laboratorium058 7,509,111,000

5034.CBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 1 unit 15,075,000,000 15,075,000,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.CBJ.001 Prasarana Pendidikan Di Poltekkes Kemenkes (Sdm) 15,075,000,00015,075,000,0001.0 unit

15,075,000,00015,075,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

15,075,000,000Pembangunan Gedung Layanan Pendidikan057 15,075,000,000

5034.DBA
Pendidikan Tinggi [Base Line]

7790 Orang,
Kegiatan,

Mahasiswa,
Penelitian,

Program Studi

5,002,766,000 5,002,766,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.DBA.001 Penerimaan Mahasiswa Baru Poltekkes Kemenkes (Sdm) 187,870,000187,870,0002700.0 Orang

187,870,000187,870,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

150,970,000Persiapan056 150,970,000

36,900,000Pelaksanaan059 36,900,000

5034.DBA.002 Pkkmb (Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru)
(Sdm) 215,780,000215,780,000900.0 Orang

215,780,000215,780,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

215,780,000Pelaksanaan054 215,780,000

5034.DBA.003 Mahasiswa Yang Dididik Pada Jurusan Keperawatan (Sdm) 1,675,063,0001,675,063,0001102.0 Orang

1,647,863,0001,647,863,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

250,180,000Pembelajaran Teori060 250,180,000

1,023,285,000Praktek Kerja Lapangan063 1,023,285,000

304,838,000Pelaksanaan Ujian066 304,838,000

69,560,000Pembelajaran Praktikum069 69,560,000
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

27,200,00027,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

27,200,000Pelaksanaan Persiapan057 27,200,000

5034.DBA.004 Mahasiswa Yang Dididik Pada Jurusan Kebidanan (Sdm) 753,784,000753,784,000610.0 Orang

750,184,000750,184,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

114,664,000Pembelajaran Teori060 114,664,000

59,180,000Pembelajaran Praktikum064 59,180,000

465,200,000Praktek Kerja Lapangan066 465,200,000

111,140,000Pelaksanaan Ujian069 111,140,000

3,600,0003,600,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,600,000Pelaksanaan Persiapan057 3,600,000

5034.DBA.006 Mahasiswa Yang Dididik Pada Jurusan Kesehatan Lingkungan
(Sdm) 307,365,000307,365,000135.0 Orang

306,165,000306,165,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,250,000Pembelajaran Teori061 12,250,000

53,800,000Pembelajaran Praktikum064 53,800,000

228,550,000Praktek Kerja Lapangan067 228,550,000

11,565,000Pelaksanaan Ujian070 11,565,000

1,200,0001,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,200,000Pelaksanaan Persiapan058 1,200,000

5034.DBA.007 Mahasiswa Yang Dididik Pada Jurusan Gizi (Sdm) 478,564,000478,564,000267.0 Orang

475,364,000475,364,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

63,914,000Pembelajaran Teori061 63,914,000

134,000,000Pembelajaran Praktikum064 134,000,000

235,450,000Praktek Kerja Lapangan067 235,450,000

42,000,000Pelaksanaan Ujian070 42,000,000

3,200,0003,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,200,000Pelaksanaan Persiapan058 3,200,000

5034.DBA.023 Pengkayaan Mahasiswa Dalam Rangka Uji Kompetensi (Sdm) 99,000,00099,000,000800.0 Orang

99,000,00099,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

99,000,000Pelaksanaan059 99,000,000

5034.DBA.024 Kegiatan Kemahasiswaan (Sdm) 750,980,000750,980,000476.0 Orang

750,980,000750,980,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

275,280,000Kegiatan Kemahasiswaan Tingkat Lokal057 275,280,000

475,700,000Kegiatan Kemahasiswaan Tingkat Nasional063 475,700,000

5034.DBA.025 Wisuda (Sdm) 534,360,000534,360,000800.0 Orang

534,360,000534,360,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

534,360,000Pelaksanaan057 534,360,000

5034.DCI Pelatihan Bidang Pendidikan [Base Line] 197 Orang,
Kegiatan 1,611,211,000 1,611,211,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.DCI.001 Pendidikan Dan Pelatihan Poltekkes Kemenkes (Sdm) 1,611,211,0001,611,211,000197.0 Orang

1,611,211,0001,611,211,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,604,011,000Peningkatan Kapasitas Dosen dan Tenaga Kependidikan Poltekkes
Kemenkes056 1,604,011,000

7,200,000Peningkatan Kapasitas Mahasiswa Dalam Rangka SKPI059 7,200,000
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5034.DDC Penelitian dan Pengembangan Modeling [Base Line] 58 model, Desain 4,929,227,000 4,929,227,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.DDC.001 Penelitian Dosen Pemula (Pdp) (Sdm) 1,119,447,0001,119,447,00027.0 model

1,119,447,0001,119,447,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

485,613,000Pelaksanaan052 485,613,000

27,000,000Persiapan058 27,000,000

36,634,000Monitoring dan Evaluasi061 36,634,000

360,000,000Publikasi064 360,000,000

190,600,000Pengelolaan Jurnal Ilmiah066 190,600,000

19,600,000Pengelolaan HKI068 19,600,000

5034.DDC.006 Penelitian Kerjasama Antar Perguruan Tinggi (Sdm) 247,202,000247,202,0004.0 model

247,202,000247,202,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

247,202,000Pelaksanaan052 247,202,000

5034.DDC.007 Penelitian Dasar Unggulan Perguruan Tinggi (Sdm) 2,704,197,0002,704,197,00021.0 model

2,704,197,0002,704,197,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,704,197,000Pelaksanaan054 2,704,197,000

5034.DDC.008 Penelitian Terapan Unggulan Perguruan Tinggi (Sdm) 858,381,000858,381,0006.0 model

858,381,000858,381,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

858,381,000Pelaksanaan052 858,381,000

5034.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

1 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

290,897,000 290,897,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.EBA.962 Layanan Umum 290,897,000290,897,0001.0 Layanan

290,897,000290,897,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

290,897,000Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan051 290,897,000

5034.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 30 Unit, m2, Paket 430,932,000 430,932,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.EBB.951 Layanan Sarana Internal 430,932,000430,932,00030.0 Unit

430,932,000430,932,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

430,932,000Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran059 430,932,000

5034.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
1 Orang, Layanan,

Rekomendasi 114,234,000 114,234,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 114,234,000114,234,0001.0 Orang

114,234,000114,234,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

114,234,000Pengelolaan Kepegawaian052 114,234,000
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5034.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

3 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

391,400,000 391,400,000 KD

KOTA PALULokasi :

5034.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 206,672,000206,672,0001.0 Dokumen

206,672,000206,672,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

206,672,000Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran051 206,672,000

5034.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 107,040,000107,040,0001.0 Dokumen

107,040,000107,040,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

107,040,000Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi di Poltekkes Kemenkes051 107,040,000

5034.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 77,688,00077,688,0001.0 Dokumen

77,688,00077,688,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

77,688,000Layanan Manajemen Keuangan Poltekkes Kemenkes051 77,688,000

6823 Penyediaan dan Peningkatan Kualifikasi Tenaga 444,900,000 444,900,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 07.90)

6823.QEJ Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 15 Orang 444,900,000 444,900,000 KD

KOTA PALULokasi :

6823.QEJ.006 Afirmasi Bantuan Biaya Pendidikan Diutamakan Pada Daerah
Bermasalah Kesehatan Dan Dtpk (Sdm) 444,900,000444,900,00015.0 Orang

444,900,000444,900,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

444,900,000Penyediaan Bantuan Biaya Pendidikan Pada Program Afirmasi
Bantuan Biaya Pendidikan053 444,900,000






